Constitui objeto do 

presente contrato a prestação de serviços por profissional habilitado para gravação de vinhetas, produção de textos e 

boletins para publicidade institucional. Assinatura: 11/01/2013. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 

3.500,00 (Três mil e quinhentos) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

161379FB7CB5EABC517F212563BF1DA7